ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-KT                               Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

V/v giá bán buôn nước sạch tạm

thời trong năm 2022 cho Khu công

nghiệp Becamex Bình Định do

Công ty cổ phần Cấp thoát nước

Bình Định cung cấp

   Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Xây dựng;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

- Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 222/STC-DNTH ngày

21/01/2022 về việc quy định giá bán buôn nước sạch tạm thời trong năm 2022 cho

Khu công nghiệp Becamex do Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định cung

cấp và ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 450-TB/TU ngày

14/02/2022, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương về giá bán buôn nước sạch tạm thời cho Khu công

nghiệp Becamex Bình Định do Công ty cổ phần Cấp thoát nước Bình Định cung

cấp trong năm 2022 là 8.500 đồng/m
3
 (chưa bao gồm thuế VAT). Giá bán này sẽ

được xem xét điều chỉnh cho phù hợp với quy định và thực tế khi giá bán buôn

mới được ban hành theo quy định.

2. Giao Sở Tài chính theo dõi, hướng dẫn Công ty cổ phần Cấp thoát nước

Bình Định và các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện theo đúng quy định hiện

hành của Nhà nước, kịp thời tham mưu đề xuất, báo cáo UBND tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                         KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                    PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: NN&PTNT, KH&ĐT, TN&MT;

- UBND huyện Vân Canh;

- Công ty CP Becamex Bình Định;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6, K10, K14, K17.

        Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-22T15:12:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-22T15:41:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-22T16:37:40+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-23T11:18:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-23T11:18:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-23T11:18:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-23T11:18:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!